
Landesliga 2 BW

Platz Team

nach dem 5. Spieltag

Pins Punkte

6. Spieltag

Pins Punkte Z.-Pkt.

Gesamt

Pins Punkte Schnitt

BC Havanna 1 16.642 53 3.632 8 6 20.274 67 170,37

Pin Wizards 1 16.700 59 3.035 4 2 19.735 65 164,46

Fireball 16.252 50 3.258 6 4 19.510 60 162,58

Turkey Hunters 15.712 40 3.318 6 5 19.030 51 158,58

Rock´n Bowl Team 15.752 38 3.220 6 3 18.972 47 158,10

Tornados Baden-Baden
(abgem.)

6.587 12 0 0 0 6.587 12 164,68

Tagesbestleistungen

 258 Weber, Marcus

 213 Vestner, Ines

Herren

Damen

Bestes Spiel

Beste Serie

1.189 Weber, Marcus

937 Vestner, Ines

768 Turkey HuntersTeam

3.632 BC Havanna 1

Ligabestleistungen

258 Weber, Marcus

242 Greilich, Jasmin Janet

Bestes Spiel

Beste Serie

1.189 Weber, Marcus

937 Vestner, Ines

791 BC Havanna 1

3.632 BC Havanna 1

Herren

Damen

Team
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Turkey Hunters

Crowe, Robert

Wade

Weller, Heike

Weller, Peter

Weber, Sabine

Weber, Helmut

Cotruta, Vitalie

Stgt-Feuerbach

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

40301001

40301086

40301087

40301019

40301020

40301085

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

164 133 165 180 154

165 161 135 161 155

223 150 149 182 144

216 166 146 203 166

796

777

848

897

768 610 595 726 619 3.318

BC Hav 1 Pin W1 Rock´n Fireball Tornados

717 619 634 598

23.September 2023, 14:00 Uhr

6. Spieltag

ZPkt. 5

Punkte

Punkte 0 202 2 11

Fireball

Vestner, Timo

Vestner, Ines

O'Dell, Garner

O'Dell, Charlotte

Niegel, Nicole

Mai, Volker

Stgt-Feuerbach

Landesliga 2 BW

Lang, Pascal

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

40100052

40100053

40100108

40100029

40100070

40100007

40101001

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

202 190 184 148 213

209 178 187 173 166

118 159 153 168

164

149 143 133 124

97

937

913

598

164

549

97

678 670 601 598 711 3.258

Rock´n BC Hav 1 Tornados Turkey Pin W1

626 708 726 587

23.September 2023, 14:00 Uhr

6. Spieltag

ZPkt. 4

Punkte

Punkte 0 022 2 10

Pin Wizards 1

Göthling, Rainer

Plesch, Marcus

Lenuweit, Karsten

Seizer, Steffen

Häfner, Markus

Hihn, Jessica

Stgt-Feuerbach

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

40304008

40304014

40301005

40304020

40304022

53200012

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

125 165 132 184 134

151 135 157 109 146

145 178 166 149 193

143 141 202 166 114

740

698

831

766

564 619 657 608 587 3.035

Tornados Turkey BC Hav 1 Rock´n Fireball

610 721 687 711

23.September 2023, 14:00 Uhr

6. Spieltag

ZPkt. 2

Punkte

Punkte 2 002 0 6

Rock´n Bowl Team

Berndt, Andreas

Schilling, Philipp

Lechte,

Charlotte-Josefine

Oestringer, Uwe

Stgt-Feuerbach

Landesliga 2 BW

Berndt, Ute

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

42001001

42001007

42099001

42001004

42001002

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

147 203 161 212 174

181 164 170 158 194

150 124 135 162 123

148 168 168 155 123

897

867

694

762

626 659 634 687 614 3.220

Fireball Tornados Turkey Pin W1 BC Hav 1

678 595 608 763

23.September 2023, 14:00 Uhr

6. Spieltag

ZPkt. 3

Punkte

Punkte 2 220 0 9
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BC Havanna 1

Greilich, Jasmin

Janet

Weber, Marcus

Greilich, Sabine

Greilich, Patrick

Link, Thomas

Henkel, Denny

Stgt-Feuerbach

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

42801004

42801075

42801002

42801001

42801008

40301088

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

140 148 151 192 157

243 258 258 183 247

161 141 154 159 156

173 161 158 189 203

788

1.189

771

884

717 708 721 723 763 3.632

Turkey Fireball Pin W1 Tornados Rock´n

768 670 657 614

23.September 2023, 14:00 Uhr

6. Spieltag

ZPkt. 6

Punkte

Punkte 2 220 2 14

Tornados Baden-Baden

Bauch, Kevin

Lerke, Björn

Bauch, Mario

Bauch, Nico

Maier, Erik

Esther, Arnaud

Stgt-Feuerbach

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

41101038

41102007

41101008

41102002

41101045

41101041

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

Pin W1 Rock´n Fireball BC Hav 1 Turkey

564 659 601 723 619

23.September 2023, 14:00 Uhr

6. Spieltag

ZPkt. 0

Punkte

Punkte 0 000 0  



Schnittliste 6.Spieltag

Herren

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Weber, Marcus 1.189 5 237,800 258BC Havanna 11

O'Dell, Garner 913 5 182,600 209Fireball2

Cotruta, Vitalie 897 5 179,400 216Turkey Hunters3

Berndt, Andreas 897 5 179,400 212Rock´n Bowl Team4

Henkel, Denny 884 5 176,800 203BC Havanna 15

Schilling, Philipp 867 5 173,400 194Rock´n Bowl Team6

Weller, Peter 848 5 169,600 223Turkey Hunters7

Seizer, Steffen 831 5 166,200 193Pin Wizards 18

Crowe, Robert Wade 796 5 159,200 180Turkey Hunters9

Oestringer, Uwe 762 5 152,400 168Rock´n Bowl Team10

Göthling, Rainer 740 5 148,000 184Pin Wizards 111

Plesch, Marcus 698 5 139,600 157Pin Wizards 112

Mai, Volker 549 4 137,250 149Fireball13

Lang, Pascal 97 1 97,000 97Fireball14

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Vestner, Ines 937 5 187,400 213Fireball1

Niegel, Nicole 164 1 164,000 164Fireball2

Greilich, Jasmin Janet 788 5 157,600 192BC Havanna 13

Weller, Heike 777 5 155,400 165Turkey Hunters4

Greilich, Sabine 771 5 154,200 161BC Havanna 15

Hihn, Jessica 766 5 153,200 202Pin Wizards 16

O'Dell, Charlotte 598 4 149,500 168Fireball7

Lechte, Charlotte-Josefine 694 5 138,800 162Rock´n Bowl Team8
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Schnittliste Gesamt

Herren

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Weber, Marcus 5.293 25 211,720 258BC Havanna 11

Vestner, Timo 4.577 25 183,080 226Fireball2

Maier, Erik 1.827 10 182,700 256Tornados Baden-Baden3

Henkel, Denny 4.538 25 181,520 253BC Havanna 14

O'Dell, Garner 5.412 30 180,400 225Fireball5

Bauch, Kevin 890 5 178,000 199Tornados Baden-Baden6

Berndt, Andreas 5.256 30 175,200 212Rock´n Bowl Team7

Seizer, Steffen 1.565 9 173,889 206Pin Wizards 18

Schilling, Philipp 5.155 30 171,833 206Rock´n Bowl Team9

Häfner, Markus 3.209 19 168,895 196Pin Wizards 110

Cotruta, Vitalie 4.891 29 168,655 216Turkey Hunters11

Bauch, Mario 1.679 10 167,900 210Tornados Baden-Baden12

Crowe, Robert Wade 3.838 23 166,870 224Turkey Hunters13

Lenuweit, Karsten 4.138 25 165,520 192Pin Wizards 114

Weller, Peter 4.430 27 164,074 223Turkey Hunters15

Plesch, Marcus 4.039 25 161,560 202Pin Wizards 116

Bauch, Nico 1.583 10 158,300 189Tornados Baden-Baden17

Göthling, Rainer 2.762 18 153,444 196Pin Wizards 118

Oestringer, Uwe 2.705 18 150,278 189Rock´n Bowl Team19

Mai, Volker 1.452 10 145,200 174Fireball20

Weber, Helmut 2.897 21 137,952 188Turkey Hunters21

Greilich, Patrick 689 5 137,800 157BC Havanna 122

Esther, Arnaud 608 5 121,600 141Tornados Baden-Baden23

Lang, Pascal 561 5 112,200 157Fireball24

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Hihn, Jessica 4.022 24 167,583 210Pin Wizards 11

Niegel, Nicole 164 1 164,000 164Fireball2

Greilich, Jasmin Janet 4.912 30 163,733 242BC Havanna 13

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Vestner, Ines 4.322 27 160,074 213Fireball4

Weller, Heike 2.448 16 153,000 205Turkey Hunters5

Lechte, Charlotte-Josefine 4.187 28 149,536 182Rock´n Bowl Team6

Greilich, Sabine 4.442 30 148,067 182BC Havanna 17

O'Dell, Charlotte 3.022 22 137,364 188Fireball8

Weber, Sabine 526 4 131,500 149Turkey Hunters9

Berndt, Ute 1.669 14 119,214 150Rock´n Bowl Team10
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